РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10 »  декабря 2015 года

                               № 897
г. Тверь
О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 14.04.2015 № 288 «О создании рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями»
В целях уточнения состава рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями, руководствуясь Уставом города Твери:
1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 14.04.2015 № 288 «О создании рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 1 к Распоряжению в новой редакции (приложение).
1.2. Признать утратившим силу пункт 1.3. Положения о рабочей группе по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями (Приложение 2 к Распоряжению).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев
Приложение к распоряжению

администрации города Твери

«     »_________ 2015 года № ______

«Приложение 1 к распоряжению

администрации города Твери

от 14 апреля 2015 г. № 288

Состав рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов

между ресурсоснабжающими организациями

Якубенок Вадим Дмитриевич – председатель рабочей группы, и.о. первого заместителя Главы администрации города Твери.

Селютина Эльвира Анатольевна – заместитель председателя рабочей группы, заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.

Левчук Наталья Юрьевна – секретарь рабочей группы, главный специалист отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери.

Члены рабочей группы:

Арсеньев Алексей Борисович – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

Горохов Сергей Владимирович – управляющий общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» (по согласованию);

Золотов Денис Сергеевич – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лазурная» (по согласованию);

Капустин Дмитрий Петрович – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» (по согласованию);

Караваев Игорь Олегович – генеральный директор закрытого акционерного общества «Тверской комбинат строительных материалов № 2» (по согласованию);

Плешаков Владимир Андреевич – исполнительный директор муниципального унитарного многоотраслевого жилищно-коммунального предприятия «Сахарово» (по согласованию);

Тарасов Сергей Варфоломеевич – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Тверь» (по согласованию);

Представитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области (по согласованию);

Представитель управления экономической безопасности и противодействия коррупции Управления Министерства внутренних дел России по Тверской области (по согласованию).

».

И.о. начальника Департамента ЖКХ                                                Т.И.Булыженкова